 控制產品：快速球、DVR、網路視頻服務器
 三維搖桿控制 PTZ 功能
 預設位置、自動掃描、自動平移、自動巡視和圖案輔助功能
 螢幕選單和用戶操作程序提示
 可由 USB 連接到 Smart PSS
 RJ45、RS485、RS422、USB、RS232
 規格如有變動恕不另行通知，以現有產品為主
三維控制鍵盤
型號：DHI-NKB1000
規格
按鍵面板 按鍵式
搖桿控制 3 維控制、速度控制、扭轉、回中心點
連接 RJ45、RS485、RS422、USB、RS232
鍵盤通訊 直接模式、網路模式
直接模式
RS232、RS485
DVR 協議：DH2
球機協議：DH-SD、PELCO-D、PELCO-P、PELCO-D1....等
網路模式
RJ45
DVR/網路球機：IP 位置、Port、協議
顯示螢幕 LCD，75.2mm×33.85mm
電源輸入 DC12V 1000mA
電源功耗 5W
工作溫度 -10℃~+55℃
大氣壓力 86kpa~106kpa
尺寸 330mm×160(140)mm×37.5(21)mm(W×D×H)，高度(含搖桿)100mm
重量 2.5kg
接口名稱
項目 接口名稱
1 USB
2 RS422
3 RS485
4 RJ45
5 RS232
6 Power